
Zarządzenie Nr 25/08

Starosty Pułtuskiego

z dnia 30 czerwca 2008 r.

w sprawie zmian w składzie komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) w związku z art.33

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001, Nr

142  poz.  1592  z  późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  zarządzenia  Nr  5/2008  z  dnia  

23  stycznia  2008  r.  w  sprawie  zasad  stosowania  przez  Dyrektorów  Wydziałów

Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych.

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Ze składu komisji przetargowej powołanej na podstawie mojego Zarządzenia Nr

20/08  z  dnia  26  maja  2008  r.  do  przeprowadzi  postępowanie  o  udzielenie

zamówienia  publicznego  na  realizację  zadania  inwestycyjnego  pn.

„Doprowadzenie gazu ziemnego do kotłowni w budowanym szpitalu  

w Pułtusku” odwołuję:

– Małgorzatę Pajewską – członka komisji

2. Do składu ww. komisji przetargowej powołuję:

– Grzegorza Rzepkowskiego – członka komisji

– Martę Łaszczych – członka komisji 

§2.  

Zobowiązuję  Sekretarza  Komisji  do  poinformowania  o  treści  Zarządzenia  osób

upoważnionych do uczestnictwa w pracach Komisji określonych w §2.

§3.

Za wykonanie Zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Komisji.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

inż. Andrzej Dolecki


